
UCHWAŁA NR LXII/541/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę umowy zamiany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1] ), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344[2] ) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę umowy zamiany zawartej w formie aktu notarialnego Rep. A Nr 882/2012 
w dniu 24 lutego 2012 roku, sporządzonej przez Elżbietę Marię Bożykowską Notariusza w Żyrardowie, w ten 
sposób że przedmiotem umowy zamiany będzie prawo użytkowania wieczystego działki ew. nr 1182/263 
o pow. 0,4082 ha położonej w Mszczonowie (obecnie dz. ew. nr 1182/268 o pow. 0,3909 ha i 1182/269 o pow. 
0,0173 ha) oraz prawo użytkowania wieczystego działki ew. nr 1182/261 o pow. 0,3652 ha, w wyniku czego 
zostanie rozwiązane prawo użytkowania wieczystego działek ew. nr 1182/48 o pow. 0,0354 ha i 1182/49 
o pow. 0,0493 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Suski 

 
 

[1]  zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
[2]  zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113 

Id: 1D485BAD-D063-420C-8239-B2BE46B24486. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


